
LOV PĀREJAS
PERIODA KRITĒRIJI



ZELTA SASTĀVA NODROŠINĀJUMS 

12 000 - 18 000 eur treniņu darba
finansējums
1450 - 2000 eur alga sportistam
800 - 1850 eur alga trenerim
veselības apdrošināšana Latvijā

medikamenti, atjaunošanās līdzekļi pēc nepieciešamības
sporta ārstu, fizioterapeitu klātbūtne sacensībās, treniņnometnēs
pēc nepieciešamības (prioritāri)
sporta psihologa, uztura speciālista, izaugsmes trenera sportā
konsultācijas



SUDRABA SASTĀVA NODROŠINĀJUMS 

5 000 - 14 000 eur treniņu darba
finansējums
860 - 1375 eur alga sportistam
700 - 1290 eur alga trenerim
veselības apdrošināšana Latvijā

medikamenti, atjaunošanās līdzekļi pēc nepieciešamības
sporta ārstu, fizioterapeitu klātbūtne sacensībās, treniņnometnēs
pēc nepieciešamības
sporta psihologa, uztura speciālista, izaugsmes trenera sportā
konsultācijas



BRONZAS SASTĀVA NODROŠINĀJUMS 

2 500 - 10 000 eur treniņu darba
finansējums
veselības apdrošināšana Latvijā
medikamenti, atjaunošanās
līdzekļi pēc nepieciešamības

sporta ārstu, fizioterapeitu klātbūtne sacensībās, treniņnometnēs
pēc nepieciešamības un iespējām
sporta psihologa, uztura speciālista, izaugsmes trenera sportā
konsultācijas



ŠOBRĪD 

noslēgti 59 no 60 sportistu darba līgumiem 
noslēgti 45 no 46 treneru darba līgumiem 
noslēgti 50% treniņu darba finansējuma līgumi ar
sporta veidu federācijām, sportistiem un
treneriem 



LOV valde pēc attiecīgās sporta veida federācijas ieteikuma
var iekļaut LOV sastāvā sportistu, kurš sasniedzis augstus
rezultātus sacensībās, kas nav iekļautas LOV atlases
sacensību tabulā
federācijas nosauc šīs sacensības
jaunais LOV kritēriju projekts tiks prezentēts:

līdz 30.aprīlim vasaras sporta veidos
līdz š.g.beigām ziemas sporta veidos 

ATLASES KRITĒRIJU IZMAIŅAS 



Vasaras sporta veidu ieteiktās sacensības 
atlases kritērijiem iekļaušanai LOV

Zelta sastāvā - 26 sacensības
Sudraba sastāvā - 32 sacensības
Bronzas sastāvā - 38 sacensības 











LOV KRITĒRIJU ATTĪSTĪBA





PALDIES PAR UZMANĪBU!


